九、会计师事务所对本次募集资金到位的验证情况

2015年12月2日，中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）出具中兴财光华审验字（2015）第07298号《验资报

告》：截至2015年11月27日止，中环股份实际已发行人民币普通股股票347,976,307股，募集资金总额为人民币3,524,999,

989.91元，扣除保荐及承销费用人民币58,199,999.84元，其他发行费用人民币8,977,540.16元，实际募集资金净额为人民币

3,457,822,449.91元，其中新增注册资本（股本）为人民币347,976,307.00元（叁亿肆仟柒佰玖拾柒万陆仟叁佰零柒元整），

资本公积为人民币3,109,846,142.91元（叁拾壹亿零玖佰捌拾肆万陆仟壹佰肆拾贰元玖角壹分）。

十、募集资金专用账户设立和三方监管协议签署情况

按照 《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司证券

发行管理办法》等相关规定，公司制定了《天津中环半导体股份有限公司募集资金管理办法》，将于募集资金到账后一

个月内签署募集资金三方监管协议，并按照规定进行披露。 公司根据相关法律法规的要求，严格落实募集资金的存管、

使用、信息披露、监管的审批程序和监管流程。

公司已在上海浦东发展银行股份有限公司天津分行浦益支行、 中国建设银行股份有限公司天津微电子工业区支